2022 年 7 月 22 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 部  デ ィ レ ク タ ー 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

役員の異動に関するお知らせ

当社は指名委員会の決議により、取締役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

2022 年 8 月 23 日開催予定の定時株主総会での承認決議を経て、正式に選任されます。

1. 取締役候補者

氏名 現職

三澤
み さ わ

 智光
としみつ

（再任）
取締役 執行役 社長

クリシュナ・シヴァラマン

（再任）

取締役 執行役 最高財務責任者（CFO）

（オラクル・コーポレーション シニア・バイス・プレジデント

ファイナンス JAPAC & Japan CFO）

ギャレット・イルグ

（再任）

取締役

（オラクル・コーポレーション エグゼクティブ・バイス・プレジデント

Head of Asia Pacific & Japan）

ヴィンセント・エス・グレリ

（再任）

取締役

（オラクル・コーポレーション バイス・プレジデント Tax）

キンバリー・ウーリー

（再任）

取締役

（オラクル・コーポレーション バイス・プレジデント

アシスタント・ジェネラルカウンシル アンド アシスタント

セクレタリー）

  2

氏名 現職

藤森
ふじもり

 義
よし

明
あき

（再任）

取締役 会長（社外）

（武田薬品工業株式会社 社外取締役

ボストン・サイエンティフィックコーポレーション 社外取締役

CVC キャピタルパートナーズ日本法人 最高顧問）

ジョン・エル・ホール

（再任）
取締役（社外）

夏
なつ

野
の

 剛
たけし

（再任）

取締役（社外）

（慶應義塾大学大学院政策・メディア研究科特別招聘教授

トランスコスモス株式会社 社外取締役

グリー株式会社 社外取締役

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS 社外取締役

株式会社ドワンゴ 代表取締役社長

株式会社KADOKAWA 代表取締役社長）

黒田
く ろ だ

 由
ゆ

貴子
き こ

（新任）

株式会社ピープルフォーカス・コンサルティング 取締役ファウンダー

株式会社セブン銀行 社外取締役

テルモ株式会社 社外取締役

株式会社大林組 社外取締役

＊藤森義明氏、John L. Hall 氏、夏野剛氏および黒田由貴子氏は、会社法に定める社外取締役候補者であり

ます。

以 上